



JL Køkken ApS

Risbjergvej 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 07 76 03

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Lone Struer Staal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Køkken ApS Risbjergvej 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 36 07 76 03
	Stiftet: 1. september 2014
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lone Struer Staal
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel med køkken- og badeværelseselementer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.404 t.kr. mod 1.301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 31. december 2017 en egenkapital på 124 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.403.870	1.301
1 Personaleomkostninger	-1.191.063	-1.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.099	-73
Driftsresultat	118.708	-47
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.930	-66
Resultat før skat	48.778	-113
3 Skat af årets resultat	-10.732	25
Årets resultat	38.046	-88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88
Disponeret i alt	38.046	-88

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning udstillingsmiljø	154.696	196
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.810	74
6 Indretning af lejede lokaler	63.729	79
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.235</u>	<u>349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>416.235</u>	<u>349</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.012.134</u>	<u>1.106</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.012.134</u>	<u>1.106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.783	67
Udskudte skatteaktiver	5.892	17
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	1.366	0
Tilgodehavender i alt	<u>188.041</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger	<u>137.922</u>	<u>376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.338.097</u>	<u>1.571</u>
Aktiver i alt	<u>1.754.332</u>	<u>1.920</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
8 Overført resultat	74.173	36
Egenkapital i alt	124.173	86
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	335.450	421
10 Gældsbrief Kvik A/S	95.369	212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	430.819	633
Gældsforpligtelser	204.700	205
Modtagne forudbetalinger fra kunder	645.942	609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.738	193
Anden gæld	304.960	194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.340	1.201
Gældsforpligtelser i alt	1.630.159	1.834
Passiver i alt	1.754.332	1.920
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.102.137	1.180
Andre omkostninger til social sikring	33.701	33
Personaleomkostninger i øvrigt	55.225	62
	1.191.063	1.275
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.930	66
	69.930	66
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.732	-25
	10.732	-25
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Indretning udstillingsmiljø		
Kostpris primo	287.108	287
Kostpris ultimo	287.108	287
 Af- og nedskrivninger primo	 -91.130	 -49
Årets afskrivninger	-41.282	-42
Af- og nedskrivninger ultimo	-132.412	-91
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 154.696	 196

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	107.372	107
Tilgang i årets løb	159.800	0
Kostpris ultimo	267.172	107
Af- og nedskrivninger primo	-32.577	-18
Årets afskrivninger	-36.785	-15
Af- og nedskrivninger ultimo	-69.362	-33
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.810	74
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	114.497	114
Kostpris ultimo	114.497	114
Af- og nedskrivninger primo	-34.736	-19
Årets afskrivninger	-16.032	-16
Af- og nedskrivninger ultimo	-50.768	-35
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.729	79
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	36.127	124
Årets overførte overskud eller underskud	38.046	-88
	74.173	36

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	421.250	507
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.800</u>	<u>-86</u>
	<u>335.450</u>	<u>421</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>78</u>
10. Gældsbrief Kvik A/S		
Gældsbrief Kvik A/S	214.269	331
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-118.900</u>	<u>-119</u>
	<u>95.369</u>	<u>212</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til KVIK A/S, 219 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.012 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	167 t.kr.
Indretning udstillingsmiljø	155 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198 t.kr.
Indretning lejede lokaler	64 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse i henhold til lejekontrakt. Forpligtelsen kan opgøres til ca. 570 t.kr. pr. 31. december 2017, svarende til 10 måneders leje af 57 t.kr. Lejemål kan tidligst opsiges fra lejers side den 31. oktober 2018.
